
● ブラケット取付け間隔とカーテン許容荷重

※ 病院など診療施設でお使いになる場合、患者さんがカーテンにつかまって体重を
　 かけることのないようご注意ください。
　 許容荷重を超えるとカーテンレールが外れる可能性があります。

S-22A 型

レール断面図

● 天井取付

● 正面取付

取付寸法図

SA 天井 Sブラケット付

S吊り付 自在吊棒付（V吊り）

SAサイドブラケット付SA 正面 Sブラケット付 SAフリーサイドブラケット付

材
質
と
仕
上

レール

ランナー ポリエチレン樹脂＋ポリプロピレン樹脂

ブラケット スチール

キャップ ナイロン樹脂

部品名 素材

アルミニウム合金押出型材
（アルマイト仕上げ＋フッ素樹脂特殊加工）

カラーバリエーション

レール価格

アルミ

ナチュラル
（NA）

カラー
サイズ

ウォームホワイト
（WH）

2.00 3.00 4.00 90° 90°以外

RW14-NA30
5,230

5,750
RW14-WH30

RW14-NA40
7,000

7,670
RW14-WH40

2,090

2,300

1,260 1,520

 RW14-NA20
3,480

3,830
RW14-WH20

長さ（m) カーブ加工費 200R（1カ所当り）

※箱詰数量／ 10本

※ 全体カーブ加工費、m当り、1,490円となります。（400R以上）
※ 別注カーブレール計算方法

S-22A型 カーテンレール用 部品価格表
単位：円（税別） 単位：円（税別）

単位：円（税別）

連結 ENLランナー
静音

連結 Eランナー
静音

共通 PRU1-13NA

PRU1-18NA

PRU2-14NA

PRU3-14NA

76

51

630

430

350
370

240

共通

EマグネットランナーW
静音

共通

Eマグネットランナー S
静音

共通

共通 PBUR-10NA
ホワイト PBUR-10WH

シルバー PBUR-20SI
ホワイト PBUR-20WH

600

600

40

40

20

50

20

220 50

680 20

310
330

220
240

10
470
540

20
450
480

20
560
630

10620

10760

10

20

10

1,520

2,020
2,110

2,220
2,470
1,590
2,000
1,400
1,700
1,180
1,250

10970

15

1,070 20

230 40

シルバー PCUR-21SI
ホワイト PCUR-21WH

共通 PSUF-1100

シルバー PBUR-60SI
ホワイト PBUR-60WH

シルバー PBUR-61SI
ホワイト PBUR-61WH

共通 PBUR-62NA
ホワイト PBUR-62WH

SA 正面 Sブラケット

SA 天井 Sブラケット

SAキャップ

中間ストップN

SAサイドブラケット

SAサイドブラケット（片付）
（Eマグネットランナー S付）

SAフリーサイドブラケット

共通 PLUR-04NA
ホワイト PLUR-04WH

吊金具（自在吊棒用）
カラー商品名 品　番 単価 箱詰数量 カラー商品名 品　番 単価 箱詰数量

SA内ジョイント
（テープジョイント入り）

共通 PJUR-0400

ユニクロメッキ
ホワイト

PJUR-05NA
PJUR-05WH

シルバー PJUR-06SI
PJUR-06WH

共通 PJUR-07NA
PJUR-07WH

共通 PJUR-08NA
PJUR-08WH

ホワイト

ホワイト

共通 PJUR-1000

共通 PJUR-0900

ホワイト

ホワイト

SA 直行ジョイント

SAカーブジョイント

SAダブルジョイント

SA 直角ジョイント

テープジョイント
シーラーセット

テープジョイントセット
（8枚入り）

S吊りセット

アルミ伸縮吊棒 L
845 ～ 1600mm

アルミ伸縮吊棒 M
470～ 850mm

アルミ伸縮吊棒 S
280 ～ 470mm

アルミ伸縮吊棒 SS
185 ～ 280mm

ナチュラル
ホワイト
ナチュラル
ホワイト
ナチュラル
ホワイト
ナチュラル
ホワイト

C04-032S
C04-032W
C04-042S
C04-042W
C04-052S
C04-052W
C04-062S
C04-062W
PLUS-30WH
PLUS-50WH

ナチュラル（アルミ） ウォームホワイト（アルミ）

標準ブラケット間隔 1500mm以内
カーブレール 200R

● アルミ

S-22A 型 カーテンレール 価格表

● カーブ加工（200R）：別製作レールm当り×全長＋カーブ加工賃
● 全体カーブ加工の場合：（別製作レールm当り＋全体カーブ加工賃m当り）×全長

300mm
500mm

カーテンレール

商品名 別寸製作レール
（m当り）

28 29

カ
ー
テ
ン
レ
ー
ル

ー

型

S

A
22

カ
ー
テ
ン
レ
ー
ル

ー

型

S

A
22

価
格
表

N
A

K
A

O
 C

U
R

TA
IN

 R
A

IL


