## S-22A 型 カーテンレール 価格表

## レール価格 ※箱詰数量/10本

単位:円(税別)

商品名	サイズ		長さ (m)		別寸製作レール	カーブ加工費 200R(1 カ所当り)		
	カラー	2.00	3.00	4.00	(m 当り)	90°	90°以外	
アルミ	ナチュラル (NA)	RW14-NA20 <b>3,480</b>	RW14-NA30 <b>5,230</b>	RW14-NA40 <b>7,000</b>	2,090	1,260	1.520	
	ウォームホワイト (WH)	RW14-WH20 <b>3,830</b>	RW14-WH30 <b>5,750</b>	RW14-WH40 <b>7,670</b>	2,300	1,200	1,320	

- ※ 全体カーブ加工費、m当り、1,490円となります。(400R以上)
- ※ 別注カーブレール計算方法 カーブ加工(200R): 別製作レールm当り×全長+カーブ加工賃 全体カーブ加工の場合: (別製作レールm当り+全体カーブ加工賃m当り)×全長

## S-22A型 カーテンレール用 部品価格表

			· ·- 単	位:円(税別)					単位	立:円(税別)
商品名	カラー	品 番	単価	箱詰数量	商品名		カラー	品 番	単価	箱詰数量
連結 ENL ランナー	共通	PRU1-13NA	76	600	吊金具(自在吊棒用)		共通	PLUR-04NA	220	
静音					9		ホワイト	PLUR-04WH	240	50
<u>-89999999</u>										
- <del></del>										
 連結 E ランナー	共通	PRU1-18NA	51	600	 SA 内ジョイント		共通	PJUR-0400	620	10
静音					(テープジョイント入り	)				
					/se					
E マグネットランナー W	共通	PRU2-14NA	630	40	SA 直行ジョイント		A	PJUR-05NA	470	1.0
静音						<i>&gt;</i>		PJUR-05WH	540	10
(D) or (I)					<b>*</b>					
E マグネットランナー S	共通	PRU3-14NA	430	<b>0</b> 40	SA カーブジョイント	9	シルバー	PJUR-06SI	970	
静音	7.1.2				A		ホワイト	PJUR-06WH		10
<b>1</b>					8/ 6					
 SA 正面 S ブラケット	共通	PBUR-10NA	350		 SA ダブルジョイント	井通ホワイト	共通	PJUR-07NA	450	- 20
S. T. E. S.	ホワイト	PBUR-10WH	370	20			ホワイト	PJUR-07WH	480	
 SA 天井 S ブラケット	シルバー	シルバー PBUR-20SI		20	 SA 直角ジョイント		共通	PJUR-08NA	560	20
	ホワイト	PBUR-20WH	240			<b>/</b> >>	ホワイト	PJUR-08WH	630	
						<b>&gt;</b>				
SA キャップ	シルバー	PCUR-21SI		50	テープジョイント シーラーセット	#	共通	PJUR-1000	760	10
M	ホワイト	PCUR-21WH	220							
(9)										
ー 中間ストップ N	共通	PSUF-1100	230	40	テープジョイントセット		共通	PJUR-0900	1,520	10
					(8 枚入り)	$\nearrow$				
<b>S</b>										
SA サイドブラケット	シルバー PBUR-60SI	00	 アルミ伸縮吊棒 L		ナチュラル	C04-032S	2,220			
	ホワイト	PBUR-60WH	680	20	845 ~ 1600mm		ホワイト	C04-032W	2,470	20
				_	アルミ伸縮吊棒 M 470 ~ 850mm		ナチュラル	C04-042S	1,590	
18							ホワイト	C04-042W	2,000	
	シルバー	PBUR-61SI	1,070	20	アルミ伸縮吊棒 S	アルミ伸縮吊棒 S		C04-052S	1,400	
(EマグネットランナーS付)	ホワイト	PBUR-61WH			280 ~ 470mm		ホワイト	C04-052W	1,700	
					アルミ伸縮吊棒 SS		ナチュラル	C04-062S	1,180	
					185~280mm		ホワイト	C04-062W	1,250	
SA フリーサイドブラケット	共通	PBUR-62NA	310			300mm	F	PLUS-30WH	2,020	
	ホワイト	PBUR-62WH	330	15	S 吊りセット	500mm	ホワイト	PLUS-50WH	2,110	10
						1	1. 223 00		_, -,	